Quoniam multi. Propter valentiam. hoc hodie corrigitur. extra. e. c. eradicam §. credentes. et vide extra de testi. c. i. in clemen.

De scilicet baptis / ma iteretur.

Que sacramenta sunt iteranda.

Fons ordo crisma non cetera sunt iteranda. Item illa si dubitetur. vide extra de prescrip. non bap. c. veniens. de pse. di. i. c. solennitates. et vide extra de sacra. non iterandis. et intelligitur crisma. i. confirmatio.

M dicitur malefactor' i. puniunt: de puniri eadem pena quam malefactor. §. d

Judex qui dimittit malefactor' im punitus.

dua. car. l. j. ad. l. iul. de vi. l. si quis seruos in fi. §. de paga. l. xpianis in fi. de cano. largi. ti. l. pcpit. li. vij. Abagnum enim peccatum est parcere nocentibus: quia ira domini in eorum vindicta mitigabitur: vt legitur numeri de phinees qui miti. gavit iram seuiendo in nocentes.

Quoniam psalmus. lxxij. clamat quod non est qui retineat dominum iratum ne vindictam inferat dicens. Facti sumus vt inuadimus oculos nos et quasi panus menstruante vniuersae iusticie nostre. non est qui inuocet nomen tuum. qui consurgat et teneat te. In correctione enim malorum deus omnipotens placatus. xxiiij. q. iij. c. si quos igitur violentos. Et minister domini est qui malos percutit. xxij. q. v. qui malos. parum enim obedientia prodesse humiliibus: si contempus contumacibus non obesset. Et principibus quidem gladius commissus est ad vindictam malorum et laudem bonorum. c. postulas de homici. Cui consonat illud quod in psalmo dicitur. Letabitur iustus cum viderit vindictam. et alibi. seculares potestates non sine causa gladium materialiter portant: quia in malefactores ultores ire dei existunt. xxij. q. v. non solum. et c. sunt quidam. Et iuge. §. de his qui non. infra. l. et si seuerior. Et in summa hosti. de offi. ordi. §. q. p. tinet. C. Vnde episcopus qui crimina non punit: dicendus est canis in pudicus. lxxiiij. di. c. nemo quippe. iij. q. vij. qui. §. de episcopa. audi. l. addictos. ibi: ad episcopum. C. Nota quod vbi iudex inferior est remissus: iurisdictio deuoluatur ad superiorem. extra de fo. compe. c. ex tenore. In feu. si de feu. fue. contro. inter do. et va. c. j. et extra. c. irrefragabili. de offi. ordi. Item dicitur quod iudex negligens tenetur ad damna partis. xxij. q. ij. dñs. et. q. v. administratores. §. de appell. l. si appellatione. Jo. fabri.

psa. lxxij In pena nocentum ira dei mitigat.

Episcopus qui punit crimina de canis im pudicus. Judex negligens

De apostatis.

Apostasia triplex.

Siquis Nota q triplex e ap o- stasia. l. perfidie/ inobe- dietie z irreglaritas. z is titulus videt loq de apostasia pfidie. Dicyt notaf extra e. c. f.